## F

Fabulas respici in modis loquendi prophet. dicit Th., II, 1481. (Qua Sirenas. Falso; unde illæ notæ Michæ?)  
 Facies ecclesiæ. V. Ecclesia.  
 Fato (de) paganorum sententiæ, IV, 830. Fato deos subjecit Homer., 818.  
 Fel cur Judæi Christo dederint, II, 416. (Imo milites Rom. dederunt.)  
 Felix, episc. Rom. cum Liberto, III, 870.  
 Felix, Juliani questor, III, 925 seq.  
 Feminas homines cur creavit Deus, I, 50.  
 Feneratio grave delictum, II, 854.  
 Feræ bestię cur creatæ, I, 19. Cur lateant, et noctu procedant, 20. Cur interdum nocent, *ibid.* Cur minus timeant hominem, 22. Ferarum vim pii non timent, 19.  
 A feris lacerata comedi cur veterit Deus, 157.  
 Fermentum cur a sacris remotum, I, 881.  
 Festa Judæorum tria præcipua, I, 158, 209. Festa Judæorum quæ et cur, 158. Festum piscularæ majus Sabbato, 203. Festa cur instituerit Deus, 270. Festum nati Christi, III, 1017. Festa tria Judæorum, Christi figura, IV, 131. Hippol. (sed duo tantum afferuntur, omissio Tabernaculorum festo.) Festa paganorum varia, 885. Festa cur dederit Deus, 1065.  
 Fide servatur lex, V. Lex. Fides eget operibus, V. Opera. Fides qua crucem Christi salutem aſert, I, 40. Fides Abrahamum justum ἀπεργῶν. id est, fecit, constituit: e sensu τοῦ ἀποποιεῖν et ἀποδιδόναι, 82. Per virtutem magis illustrata, *ibid.* (Ergo fidem a virtute distinguit.) Eus signum Abrahamo circumsectio data, *ibid.* Fides disting. ab opere bono, 189. Fide salva Ruth. quomodo, 446. Fidei addenda βίω ἀπάρη, 915. Fides sola non sufficit, sed et ἀγάθη πράξι; adesse debet. (Nempe ut recte colamus Deum; fides enim ibi est agnitio veri Dei, rejectis idolis.) Fides ad salutem haud sufficit, opus est et practica virtute, II, 180. Fidei fructus salus, 217. Cognitiono rerum divinarum. (Nam, qui non credit, interiori noscere negligit.), *ibid.* Per fidem salus donatur hominibus, 247. Fides et praxis jungendæ, 1040. Fidem petunt accedentes ad Christum, quia carent justitia. (Accipiunt baptismum), 1325. Fides, compendiaria ad salutem via, III, 45, 109. Justitia ex ea, donum Dei, 47 init. Antiquior circumsectio, 48. Largitur veniam peccatorum per baptismum, 55. Fides non sufficit ad salutem, colere per omnia Deum oportet, 314 extr. Fides præcedit χάριν Spiritus sancti, et ob eam (jam præsentem) datur. Sign. auxilium in progressu, 403 extr. Fides offertur Deo, 422 extr. Eam accipiens Deus, reddit χάριν, 423. Fides per gratiam servatur, 447. Fide in Deum et amore aliorum lex absolvitur (ergo sub fide amorem Dei comprehendit), 538. Fides nuda operibus non sufficit ad salutem, 708. Fide et philosophi usi in aliorum pactis amplectendis, IV, 711. Fide eget animus ad verit., 713. Fides præcedit cognitionem; quia scil. scdere debemus ei, a quo discere velimus, et credere

vera ab eo dici, 717, 721. Sine fide ars nulla disci potest, *ibid.*, 720. Quid sit philosophis, 721. Fide sola consequi mur bona divina (*mystica* vocat; non operibus, scil. li turgicis, de quibus ibi sermo), 892. Fide sola in judic. extr. lenem Deum habiturum se sperat Th., 1147 extr. Fides et amor præceptorum summa (idem intell. omnia in Deum officia), 1223.

Filius pro nepote, I, 70. Filius Dei, V. Christus. Filii quatenus parentum delicta luant, 151. Filium habuisse Michal quo sensu negetur, 415. Filii hominum, filia Sion, pro ipsis vel ipsa, 1122. Filii deorum, dii, 1252. Filii, filia, II, 173. Ipsi, ipsa, *ibid.* Filii amorum, expl. ex Hebr. et Syr., 396. Filii hominum, prophetarum, pro ipsis (Ibi filios expl. *milites*: durius sane, vel duces.), 1275 extr. Filiorum Dei nomen nunc habemus, rem habituri in altera vita (Quidni et hic rem ipsam, etsi minus solido usu? I Joan. iii, 2.), III, 89. Filii expl. ex Hebr., 411. Filiorum jus per charismata Spir. dedit nobis Deus, 626. Filius Dei expl. paganis, IV, 755. Filii nomen et aliis datum, 1265. Sed uni Filio Dei Christo eximie convenit, 1267.

Fimbriæ vestium quo pertinuerint, I, 240.

Firmilianus Cæs. in Cappad. corrigere studet Paulum Sam., IV, 354.

Flacitus Ant., III, 803.

Flavianus Ant. primo asceta, III, 88. Detegit deliria Messalianorum, 963 seq.; IV, 367. Flavianus et Diodorus tuentur orthodoxos, III, 1002. Flaviani interpret. Evang. allata, IV, 46. Serm. de Joan. B., 66. In Evang. Luc. iv, 160. In Theophan., *ibid.* Serm. Dom. Pasch., 250. De Juda, 251. Flavianus C. Polit. a Cyrillo dejectus, 1188.

Fœdera sancientium ritus, dividere sacrificata animalia, I, 80. Fœdera pro victimas sancta, transitumque per earum partes, II, 560.

Fontes, IV, 505.

Fortunam quo sensu dicat Script. sacra, I, 104. Fortuna, paganorum commentum, IV, 851 extr. seq.

Fratrum conjugia primitus necessaria et licita, I, 56.

Fruventius cum Ædesio ad Indos ductus a Tyrio, patrio, vel avunculo, ad Christum vertendis iis minister factus, III, 805.

Fucus in festis paganorum adhibitus, II, 436.

Fugam in vexationibus haud prohibuit Christus, imo præcepit, IV, 1062.

Fulgura pluviam denuntiant (Hæc ponit ut illustrentur verba Jobi: *Fulgura facit (Deus) לַמְטוֹר*, II, 1236.

Furto vituli cur gravior multa, quam ovis, I, 156.

Furtum Jacobi, qua εὐλογία Isaaci, laudabile, II, 1515.

Futura prædicere vates profani nequeunt, I, 247. Futura et pagani monstrat Deus, 230. Futura ut præterita referre nos Hebræis, II, 240. Futura nesciunt dæmones, sed conjectant, 845. V. Diabolus. Futura ut præterita efferuntur, 1343, 1453 extr., 1528

Gabala, urbs parva et festiva, III, 1266. Ejus epist. Severian., IV, 48.

Gallilæos vocat Jul. Christianos, III, 921.

Galli in Asia ad Pont. Eux., III, 1185.

Gallie, olim Galatia, III, 694. Galliarum metropolis (simpliciter Lugdunum), 861.

Gallus, Juliani frater, Orientis Cæsar sub Constantio, III, 913.

Gazæ episc. Asclepas, III, 831.

Gedsom, pro Gerson, e LXX, I, 219.

Gelasii Cæsar. orat. in fest. Epiph., IV, 46, 251.

Genealogia in Script. sacra per mares deducitur, II, 1175. (Eo pertinet, ut appareat, Darium Medum, etsi matre Chaldaea, Nabuchodonosoris filia, tamen vocari filium filii ejus a Jeremia: viro pro uxore nominato, ut in Christi stemmate Luc. iii, Eil.) Genealogia Script. sacr. patres sequitur, non matres, III, 102. (Utiur eo ad Abrahami filios, Rom. ix.)

Genesis vocat πτωχος βεβλω, II, 608.

Genethlia risere pagani philosophi, I, 18.

Geometria, V. Ars.

Geon, Nilus I, 435. (Silloa.)

Georgius Laodic., III, 842, 909. Scr. contra Manich., IV, 318.

Georg. Alexandriæ, III, 856, 899.

Gerareni Palæstinæ, I, 575. Gerarenorum Salton, V. Salton.

Germanicæ urbis situs, III, 333, 891 init. (Ibi episc. Eudoxius.)

Gibeonitis (In) exitus vaticinio de Chanaane, I, 72

Gideon, apostolorum typus, I, 354. Gideonis vellus, typus, 533.

Gigantes fuisse credit Theodoret., I, 62. Non impij fuerunt, 446.

Gilead, *γελαν* in Libano, II, 509.

Gindarus, vicus Antiochenis attributus, III, 1126.

Giutha, Samaritæ vicus (Simonis Magi patria), II, 286.

Gladiator ludi ab Honorio demum sublatus, III, 1067.

Gladii duo doctoribus Ecclesiæ, II, 85 extr.

Gloria Dei, Deus ipse, III, 407.

Gnostici a Simone, III, 675.

Gog I, 252 a Rege Jud. debellandus. (Messia.) Gog et Magog; de eo quidam expl. psal. xliv (xlvi), 897. Improbante Theod., 903. Gog et Magog jam venit (in Judæam), II, 1018. Gog, Scythica gens, invasit Hierosol. (Ubi lectum?) 1581, 1400. Gog et Magog, 1586. V. Apollinar., 1612.

Gothi, V. et Scythæ. Bellum movent Valenti, III, 967. Ariani flunt, 1015. Non solide tamen, 1014. Sub Valente bellant, 1010, 1015. Intercidunt Valentem, 1015.

Gratio vel amplificatio non incommoda, II, 871.

Græcorum (in) templis sacri characteres, I, 75. Græci in Ægyptum profecti, doctrinæ causa, 460. Coloni in Palæstina, II, 238. Græcorum *παιδων* curatio scripta Theod. cur ita dicta, IV, 693. Brevis ejus descriptio, 690 seq. Græci a barbaris didicere artes plurimas, 699. Græci tempore Th. ridicule jactabant Atticam elegantiam, 839. Græcorum varia instituta cessant, 930.

Gratia Dei, id est, misericordia (e contextu et locis ibi allatis) indigent homines (ad salutem) ut ut sancti et virtute ornati, I, 803. Gratia Dei non caruit David, id est, virtute prophetica, divinitus data), 952. Addit enim, per illam *πρωγοσέσαι*, *ibid.* Latius accipit, 940. Eumque negat privatum Spiritu sancto cum peccasset, *ibid.* Gratia Dei non tollit libertatem hum., III, 327. Sequitur fidem, 403. Gratia præbetur tantum amantibus Deum, non omnibus hisce, sed qui et præcepta ejus servant (quasi ista separatim esse possint), 442. Gratia servatur fides, 447. Sine ea voluntas efficere bonum nequit, 452 extr. Utraque adsit, p. seq. Gratia Dei *αυγελ* προδουλειαν, quam invenerit, 437. Gratiam pro fide rediit Deus, 423. Gratiam Dei tum demum accipimus, ubi laborem nostrum simul adhibuerimus, 662.